[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 144 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a conservação das Minas do Machado, do Altaville, do Esplanada e do João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

O mato ao redor dos locais estão alto. Com isso, pessoas têm reclamado do aparecimento de animais peçonhentos e da dificuldade para acessar os locais, fazendo-se necessárias sua conservação e limpeza.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)